Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тальское муниципальное образование

Дума Тальского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от  « 01 » апреля 2025 г.                                                                                      № 66
	О внесении изменений в решение Думы

	Тальского
	муниципального образования

	от
	27.
	12.
	2024 г.
	№
	56

	«О бюджете Тальского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы»

Рассмотрев материалы, представленные администрацией Тальского муниципального образования в соответствии со ст.171 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 52, 53, 55 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 47, 56, 60, 61, 62  Устава  Тальского муниципального  образования, Положением о бюджетном процессе в Тальском муниципальном образовании, Дума Тальского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

            1.  Внести    следующие   изменения  в решение  Думы Тальского муниципального образования от 27.12.2024г. № 56  «О бюджете Тальского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы (в редакции решения Думы №62 от 31.01.2025г.).
1.1. Приложения 3,7 изложить в новой редакции (прилагаются Приложения 1,2).
2. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом Тальского муниципального образования.
            3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Тальского
муниципального образования                                                                       С.Н.Пастушенко